

# FAKTÚRA

<b>Dodávateľ</b>   <b>Slovenský ochranný zväz autorský pre práva k hudobným dielam Rastislavova 3 821 08 Bratislava 2</b>  IČO: 00178454 DIČ: 2020795601 IČ DPH: SK2020795601	<b>Faktúra číslo: 2211109774</b> Licenčná zmluva č.: VP/11/26233/001 <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;">                     MBB a.s.                      ČSA 26, Banská Bystrica                      Došlo: 16 -09- 2021                      číslo: 3295/2021                      00895900                 </div> <b>Korešpondenčná adresa:</b> MBB a.s. ČSA 26 Banská Bystrica 974 01
<b>Peňažný ústav:</b> Všeobecná úverová banka, a.s. (BIC: SUBASKBX) <b>IBAN:</b> SK21 0200 0000 0000 0153 4012 <b>Register:</b> MV SR VSS/1-900/90-5828	

<b>Odberateľ-Fakturačná adresa:</b> MBB a.s. ČSA 26 974 01 Banská Bystrica  IČO: 36039225 DIČ: 2020093504 IČ DPH: SK2020093504	Variabilný symbol: 2211109774 Konštantný symbol: 0308 Špecifický symbol: 26233  <b>Deň splatnosti:</b> 28.09.2021 <b>Deň daňovej povinnosti:</b> 13.09.2021 <b>Deň vystavenia faktúry:</b> 13.09.2021
---	---

Fakturujeme Vám autorskú odmenu za licenciu na verejné použitie hudobných diel podľa účinného Sadzobníka SOZA v súlade s Autorským zákonom a Oprávnením na výkon kolektívnej správy práv k hudobným dielam na území SR vydaným MK SR.

Popis	Počet	Jedn. cena	Zľava	Cena bez DPH	% DPH	DPH	Cena s DPH
Hudba reprodukováaná ľubovoľným reprodukčným zariadením v rekreačnej prevádzke alebo areáli (kúpalisko, plaváreň, klzisko, areál zimných športov a podobné) - R Za obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021 Prevádzka: Krytá plaváreň ŠTIAVNIČKY, Cesta na štadión 30, Banská Bystrica	1	166,00	49,80	116,20	20	23,24	139,44
Veľkoplošná obrazovka v interiéri (uhlopriečka nad 120cm) Za obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021 Prevádzka: Krytá plaváreň ŠTIAVNIČKY, Cesta na štadión 30, Banská Bystrica	1	72,00	21,60	50,40	20	10,08	60,48
<b>Súčet položiek</b>				166,60		33,32	199,92



Vašu faktúru môžete uhradiť oskenovaním tohto QR kódu v aplikácii mobilného bankovníctva Vašej banky. Pred odoslaním platby prosím skontrolujte správnosť načítaných údajov.

Cena bez DPH:	166,60 EUR
DPH celkom:	33,32 EUR
<b>CELKOM K ÚHRADE:</b>	<b>199,92 EUR</b>

Faktúra Vám bola vystavená na základe platnej Hromadnej licenčnej zmluvy. V prípade, že došlo k akýmkoľvek zmenám, je potrebné nám ich bezodkladne písomne oznámiť. SOZA fakturuje DPH podľa § 19, ods.6 zákona č. 222/2004 Z.z. o DPH v znení neskorších predpisov.